PREFEITURA MUNICIPAL DE TUCUMÃ
Rua do Café, sIn° - CEP 68385-000 - Tucumã - Pará

CNPJ N° 22.981.088/0001-02

ATA DE JULGAMENTO DA CHAMADA PÚBLICA 002/2017

ATA DE JULGAMENTO DA CHAMADA PÚBLICA N° 002/2017, para a
chamada pública para aquisição parcelada em entregas semanais, de gêneros
alimentícios da Agricultura Familiar, Empreendedor Familiar rural,
Associações ou Cooperativas da Agricultura familiar para atender aos alunos
matriculados na rede pública de ensino, em conformidade com o Programa
Nacional de alimentação Escolar PNAE e Programa suplementar de
Alimentação Escolar da Prefeitura Municipal de Tucumã, durante os meses de
Abril a Dezembro de 2017.

Aos cinco dias do mês de Abril de 2017, ás 09:00hs na sala de reuniões da
Secretaria Municipal de Educação de Tucumã, estado do Pará, procedeu -se a
abertura da sessão para julgamento do presente procedimento de
chamamento público, estando presente a comissão Municipal de Licitações
composta pelo Presidente Eder Rabelo, e membros da Comissão. Procedendo a
abertura dos envelope de habilitação, conferidos e rubricados pela Comissão e
licitantes presentes.

/

01 José Divino Vieira Magalhães 484.597.121-68
02 Francisco Schorr 176.822.660-15
03 Grinalria Maria da Silva Rocha 246.324.304-04
04 Kenedy Fernandes Alves 039.513.936-88
05 Jaqueline Maria Loff 896.279.542-68
06 Lecy Fidelis da Silva 377.ll1.052-15
07 Leopoldina Severo de Araújo 624.710.582-72
08 Maria Oliveira Gomes da Silva 649.492.812-91

I 09 Maria Zélia Pereira Alves 262.347.852-04
10 Milton José da Silva 347.782.841-00
II Maria das Dores Rodrigues Pego 678.563.736-87
12 Odair Nunes Gonçalves 319.893.491-53
13 Geraldo Pereira de Melo 335.897.711-00
14 Nilton José da Silva 271.286.361-53
15 João Nicolau Loff 247.152.040-53
16 Vitorino P. de Sousa Catuca Neto 370.740.912-00
17 Alexandre Millani 687.465.802-63
18 José Pereira da Silva 527.776.052-87

) 19 Francisco Borges de oliveira 266.316.952-87
20

Verificou-se que o grupo informal apresentou os documentos em
conformidade com o solicitado no edital, estando todos habilitados, dando
prosseguimento a abertura do Envelope

Estando os preços e projetos de vendas de acordo com o Edital 002/2017, o
Presidente decidiu declarar vencedores da Chamada Pública os participantes
conforme tabela acima. Nada mais havendo a tratar lavrou-se a presente Ata
que vai assinada por todos os presentes e pelos membros da Comissão de
Licitação de Tucumã.

05 de Abril de 2017

		2017-05-24T09:00:08-0300